90 dienų

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo

6.7

0,02 % Sutarties kainos per dieną 

Užtikrinimo suma 

7.1

10 % bauda nuo sutarties kainos be PVM
Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

8.1

netaikoma
Sutarties kaina, 

9.1

346421,79 eurų (trys šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt vienas euras 79 centai)
iš kurių PVM sudaro 

9.1

60122,79 eurų (šešiasdešimt tūkstančių šimtas dvidešimt du eurai 79 centai)
Išankstinio mokėjimo suma (jei yra)

9.3

netaikoma 
Atskaitymai nuo kiekvieno tarpinio mokėjimo 

9.3

netaikoma
Sulaikymo procentas 

9.5

5 procentai 

Išankstinio mokėjimo terminas

9.7.1

netaikoma
Kitų mokėjimų terminas 

9.7.2